
,ada Grfllny w Obrazowu;
27.641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie

.,1 ",~ "1 R? fRX R::lR 55 5<

Uchwała Nr.L VIII/329/2014
Rady Gminy w Obrazowie
z dnia 25 czenvca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr.0738 T Głazów _ Bil
miejscowości Głazów. oraz przebudowa drogi powiatowej nr.0742 T Obrazów-Złota
miejscowości Malice."

Na podstawie art. IO ust.2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmilnnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 u t.! i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 z późno im.)
Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

I. Udzieiić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadania
inwestycyjnego pn.
pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr.0738 T Głazów - Bilcza w miejscowości Głazó, .
oraz przebudowa drogi powiatowej nr.0742 T Obrazów-Złota w miejscowości Malice.i'
2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy: I
- w 2014 roku wwysokości 100000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 0/100);

•
12. I

ISzczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w ~ I
ust.! regulować będzie odrębna umowa. I

13. I
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

14.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Powiat Sandomierski wraz z Gminą Obrazów zamierzającą przystąpić do realizacji zadania l pn.
"Przebudowa drogi powiatowej nr.0738 T Głazów - Bilcza w miejscowości Głazów.
oraz przebudowa drogi powiatowej nr.0742 T Obrazów-Złota w miejscowości Malice."
stąd też zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy w Obrazowie przedmiotowej
uchwaly.

!{azi .


	00000001

